

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3490,Biuletyn-Informacyjny-Miasto-i-Gmina-Lomianki-nr-92019.html>  
03.07.2024, 08:29

## Biuletyn Informacyjny Miasto i Gmina Łomianki nr 9/2019

Szanowni Czytelnicy!

Dla wielu z Państwa skończyły się właśnie wakacje. Liczę, że każdy miał choć krótki urlop i spędził wakacyjny czas, tak jak lubi. Mam nadzieję, że wypoczęci wracacie Państwo do wyętej pracy, której rytm dyktują nam zajęcia naszych dzieci, wnuków, podopiecznych i nasze zawodowe obowiązki.

Szanowni Czytelnicy!

Dla wielu z Państwa skończyły się właśnie wakacje. Liczę, że każdy miał choć krótki urlop i spędził wakacyjny czas, tak jak lubi.

Mam nadzieję, że wypoczęci wracacie Państwo do wyętej pracy, której rytm dyktują nam zajęcia naszych dzieci, wnuków, podopiecznych i nasze zawodowe obowiązki.

W numerze, który trzymacie Państwo w rękach, przekazujemy informacje o tym, nad czym pracowaliśmy w ostatnim czasie. Znajdziecie tu Państwo, opis zrealizowanych i planowanych inwestycji informacje o kolejnym etapie mechanizmu partycypacyjnego, historię miast siostrzanych opowiedzianą przez radną Joannę Zabłocką-Łudzeń, tekst naszych strażaków o pierwszej pomocy, ogłoszenia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów planu zagospodarowania przestrzennego (str.15) i wiele innych, mam nadzieję ciekawych informacji. ZWIK przygotował dla Państwa ulotkę, w której znajduje się bieżący harmonogram odbioru odpadów zielonych i określone nowe rejony, warto ją zachować.


Dodatkowo, jak w każdym numerze znajdziecie tu Państwo plakaty zapraszające do udziału w wydarzeniach planowanych w naszej gminie we wrześniu.

Szczególnie serdecznie zapraszam na wydarzenia organizowane i współorganizowane przez Urząd Miejski w Łomiankach: 8 września - rajd rowerowy, 14 września-bieg pamięci narodowej i na jedno z najważniejszych wydarzeń w naszej gminie: uroczystości historyczno-patriotyczne w Kiełpinie 22 września br.




Burmistrz Łomianek, Małgorzata Żebrowska-Piotrak

## Harmonogram odbioru odpadów zielonych wrzesień 2019 [do pobrania TUTAJ]



**Urząd Miejski  
w Łomiankach**

**HARMONOGRAM  
ODBIORU ODPADÓW  
ZIELONYCH  
WRZESIEŃ 2019**



Szanowni Mieszkańcy!

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach przekazuje nowy harmonogram odbioru odpadów zielonych w Gminie Łomianki we wrześniu 2019 r.

Zmianie ulega również podział Gminy na rejonny odbioru.

**Rejon 1A (Dąbrowa Zachodnia):**  
Brzazowa, Magnolia, Modrzewiowa, Ulanów Jazłowieckich, Wisłona (od Kampineskiej do Kolejowej), Zachodnia (od Sierakowskiej do Wisłonej), Zielona.

**Rejon 1B (Dąbrowa Zachodnia i Osiedle Kwiatowa):**  
Długa (od Grzybowej do Wisłonej), Dobra, Fiołka, Francuska, Irysa, Kolejowa (nr nieparzyste od 67 do 119), Krokusa, Nowa, Michałowicza, Przebinięgo, Różka, Rzemieślnicza, Szosanki, Stara, Szpitalna (od Kolejowej do Zachodniej), Wiosenna (od Kolejowej do Zachodniej), Zawilka.

**Rejon 2A (Dąbrowa Leśna):**  
Akacja, Grzybowa, Kalinowa, Kampinska, Konwaliowa, Kwiatowa, Leśnych Dębów, Łyzwiarska, Macieja Rataja, Młocińska, Narciarska, Partyzantów, Pionierów, Sezamkowa, Słoneczna, Sportowa, Świerkowa, Wesoła, Żywiczna.

**Rejon 2B (Dąbrowa Leśna):**  
Asfaltowa, Brukowa (od Akacji do Kolejowej), Długa (od Brukowej do Grzybowej), Borzobohatego od nr 12, Graniczna, Ludowa, Równa, Szeroka, Slika, Wąska, Wyboista.

**Rejon 3 (Łomianki Górne):**  
Agawy, Boonu Żółta, Gospodarcza, Kaktusowa, Kasztanowa, Kolejowa (nr parzyste od Makreji do Wisłonej), Krzywa, Miłosna, Makra, Orzechowa, Palmowa, Podlesna, Przygodna, Romantyczna, Sierakowska (od Kolejowej do Warszawskiej), Stanisława Konarskiego, Staniłowa Staszica, Warszawska (od Armii Poznań do Wisłonej), Wiosenna (od Kolejowej do Warszawskiej), Zaleśna.

**Rejon 4 (Łomianki Centralne i Łomianki Majowe):**  
1 Maja, 22 Września, 3 Maja, 9 Maja, Boczna, Dzieńkowska, Ferrytowa, Kusocińskiego, Jazminowa, Kolejowa (nr parzyste od Brukowej do Wisłonej), Kosynierów, Krótka, Leśna, Maciejowska, Majowa, Malerska, Normatywna, Okrężna, Osiedlowa, Poprzeczna, Przeskok, Radwicka, Szkolna, Szpitalna (od Kolejowej do Warszawskiej), Warszawska (nr nieparzyste od Brukowej do Wisłonej), Wisłona (od Kolejowej do Warszawskiej).

Porządek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	Sobota	Niedziela
2	3	4	5	6	7	8
Rejon 13	Rejon 1A	Rejon 1B	Rejon 2A	Rejon 2B		
Rejon 3	Rejon 4	Rejon 5	Rejon 6A	Rejon 6B		
16	17	18	19	20	21	22
Rejon 7A	Rejon 7B	Rejon 8A	Rejon 8B	Rejon 9		
23	24	25	26	27	28	29
Rejon 10A	Rejon 10B	Rejon 12A	Rejon 12B	Rejon 11		
30						

Więcej informacji: [www.lomianki.pl](http://www.lomianki.pl)

**Rejon 5 (Łomianki Powłowa, Ł. Prochowia, Ł. Chopina i Ł. Dolna):**  
Arciszewskiego, Al. Chopina (od Wisłonej do Szymanowskiego), Dębowa, Fabryczna, Brühla, Babucia, Jana Kiepury, Jeziorna, Kazimierza Lisieckiego, Krajobrazowa (bez nr 36), Boczyńskiego (zabudowa jednorodzinna), Pobożnego, Lalkowa, Łwowska, Łąkowa (od Brukowej w stronę Polnej), Łuzycza, Pawłowska, Pała, Prochowi, Spokajna, Szczytowa, Warszawska (nr parzyste od Brukowej do Wisłonej), Wisłana (od wału do Warszawskiej), Szpilmana, Zielonej Łąki, Gcha.

**Rejon 6A (Łomianki Stare):**  
Aleksandra Fredry, Dąbrówki, Bolesława Chrobrego, Gościńcowa, Kmicica, Marcina Kasprzaka, Mieszka I, Oleńki, Spacerowa, Szczepiła, Wójcika, Włociańska, Zagłoby.

**Rejon 6B (Łomianki Trylogia, Ł. Powstańców):**  
Adolfa Piłcha, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Stefana Wyszyńskiego, Wojska Polskiego, Jedności Robotniczej, Mikołaja Reja, Parkingu, Podbielny, Powstańców Kampinosu, Powstańców Warszawy, Skrzetuskiego, Weteranów, Wjazdowa, Wołodyjowskiego.

**Rejon 7A (Łomianki Chopina):**  
Al. Chopina (od Armii Poznań do Szymanowskiego), Czesława Niemena, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Elsnera, Karola Szymanowskiego, Stanisława Moniuszki, Wojciecha Bogusławskiego, Wspólna.

**Rejon 7B (Łomianki Chopina, Ł. Dolna i Kępa Kiełpińska):**  
Azalii, 6 Pułku Piechoty, Bacha, Vivaldiego, Brzegowa, Gajowa, Grażyny Boczewicz, Kilara, Kościelna Droga, Krajobrazowa 36, Majora Bronisława Kamińskiego, Podwałe, Witolda Lutosławskiego.

**Rejon 8A (Kiełpin):**  
Bukowa, Cyprysowa, Eugeniusza Łokajskiego, Henryka Sienkiewicza, inż. Antoniego Kacjana, Jalućowa, Jarzybinowa, Klonowa, Leszczynowa, Partyzanta Józefa Niegodziszka, Parzczakowa, ppłk Józefa „Szymona” Krzyżkowskiego, Truskawkowa, Wiązowa, Wiklinowa, Żalnierzy Narwika.

**Rejon 8B (Dziekanów Bajkowy):**  
Bosnia, Bolka i Lolka, Czerwonego Kaptarka, Dobrej Wrażki, Jana Brzechwy, Kaczi Dziewczki, Kolejowa (nr parzyste od Granicza do Witos), Kapciuszka, Koszałka Opalka, Kato w Butach, Krasnoludków, Marii Kowmackiej, Stanisława Mikołajczyka, Wąlogóry, Wincentego Witos, Złotej Rybki.

**Rejon 9 (Kiełpin, Rolnicza w Łomiankach i Kiełpinie):**  
Al. Chopina (od Cienistej do Ogrodowej), Andersena, Armii Poznań, Brzeskwiniowa, Czeresińska, Cienista, dr. Jana Ceberłowicza, Gruszkowa, Gwiaździsta, Jana Dąbrowskiego, Jesionowa, Klonowy Park, Koncertowa, Morełowa, Ogrodowa, prof. Stanisława Brzóska, Rolnicza (od Wisłonej do Wiklinowej), Warszawska (od Armii Poznań do Wiklinowej), Willowa, Wiśniowa.

**Rejon 10A (Dąbrowa, Dziekanów Leśny):**  
Cisowa, Luta, Kolejowa (nr nieparzyste od Sierakowskiej do Szymczaka), Kółkajta, Łuże, Ofiar Katyńskich, Pogodna, par. Franciszka Akinsa, Prosta, Równoległa, Sierakowska (od Łuże do Kolejowej), Zachodnia (od Sierakowskiej do Jezu).

**Rejon 10B (Dziekanów Leśny):**  
Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, rotmistrza Witolda Pileckiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Juliusza Słowackiego, Lotników Alianckich, Marii Konopnickiej, Marii Rodziewiczówny, Miła, Miodowa, Niska, sierż. Władysława Szymczaka, Torfowa, Wierzbowa, Władysława Stanisława Reymonta.

**Rejon 11 (Dziekanów Nowy, Dz. Polski i Sosnowa):**  
Biedronki, Błotna, Borówkowa, Czarodziejkiej Góry, Jagodowa, Kolejowa (od Witos do Pietkowa), Królowej Marysi, Literacka, Mistrze i Małgorzaty, Odysy, Piękna, plut. Klemensa Lipińskiego, Podróżna, Paziomkowa, Przy Jeziorze, Rolnicza (od Wiklinowej do Pietkowa), Sielanki, Stefana Batorego, Strzelecka, Środkowa, Turystyczna, Wakacyjna, Wędkarska, Władcy Pierścieni, Wędrowców, Wirzesowa, Zacisza, Zagórze.

**Rejon 12A (Dąbrowa Rajka):**  
Aleja Lip, Borzobohatego do nr 11, Dolna, Glinianki, Górna, Jodłowa, Kamienista, Kolejowa (nr nieparzyste od Brukowej do nr 65), Osikowa, Panczer, Paskowa, Sosnowa, Starej Cegielni, Stary Tar, Wydłowa, Żwirnowa.

**Rejon 12B (Buraków):**  
Brukowa (od Kolejowej do oczyszczalni), Elzy Orzeszkowej, Sobieskiego, Poniatowskiego, Przyłuskiego, Łąkowa (od Brukowej w stronę Burakowa), Mała, Olszynowa, Parkowa, Pastewna, Przechodnia, Przelotowa, Przelajowa, Staromiejska, Stefana Czarnieckiego, Ślepa, 11 Listopada, Tadeusza Kościuszki, Warszawska (nr parzyste od 12 do 80), Włoczyńska, Wałowa, Zaulek.

**Rejon 13 (osiedla Boczyńskiego, Równoległa i inne):**  
Zabudowa wielorodzinna.

Upewniamy się o wystawienie worków przed posesję i z altan do godz. 7:00.

Informujemy, że odbieramy odpady zielone zgromadzone w workach. Jeśli wystawiają Państwo do odbioru gałęzie lub tuje, prosimy o ich pocięcie i włożenie do worków.

Gałęzie i konary powiązane sznurkiem lub drutem, worki z ziemią i odpadami innymi niż „zielone” (np. doniczki, wióry) nie będą odbierane.

Reklamacje prosimy zgłaszać pod nr tel.:  
530 700 484

Więcej informacji: [www.lomianki.pl](http://www.lomianki.pl)